

## OGŁOSZENIE

Działając na podstawie Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 991 z późn.zm.) oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 2561 z późn. zm.)

**Dyrektor Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim**

ogłasza konkurs ofert uzupełniający na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie:

### **Lekarz systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego**

Na obszarze działania Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim na rzecz osób ubezpieczonych i innych osób uprawnionych i zaprasza do składania ofert. Ze szczegółowymi warunkami konkursu ofert uzupełniającego, tj. SWKO można zapoznać się w Biurze SPPR w Pruszczu Gdańskim, ul. Prof. M. Raciborskiego 2A, w godzinach od 7:30 do 14:00 od poniedziałku do piątku, nr tel. 58 773-30-30 oraz na stronie internetowej [www.pogotowiepruszcz.pl](http://www.pogotowiepruszcz.pl)

Wymiar czasu udzielania świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem konkursu wynosi nie mniej niż 48 godzin i nie więcej niż **200** godzin miesięcznie. Oferty należy składać na formularzu „OFERTA” – załącznik nr 1 do SWKO, formularz do uzyskania w biurze lub na stronie internetowej [www.pogotowiepruszcz.pl](http://www.pogotowiepruszcz.pl) (w zakładce /konkursy) oraz w BIP.

Oferty należy składać na piśmie w zamkniętych kopertach z podaniem adresu do korespondencji (wraz z numerem telefonu kontaktowego), w terminie do dnia **29 lutego 2024 r. do godziny 10:00** w Sekretariacie (pok. 129) Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim przy ul. prof. M. Raciborskiego 2A lub przesłać pocztą do dnia **29 lutego 2024 r. do godziny 10:00**.

Otwarcie ofert na w/w zakresach w konkursie na świadczenia zdrowotne nastąpi w dniu **01 marca 2024 r. o godzinie 11:00** w Biurze Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w ciągu 14 dni od daty, w której upływa termin składania ofert, poprzez skontaktowanie się z oferentami drogą mailową lub w przypadku nieposiadania poczty elektronicznej tradycyjną pocztą – listem poleconym.

Oferent jest związany ofertą do 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Umowy w w/w zakresach zostaną zawarte na **okres od 01 kwietnia 2024 r. do 30 czerwca 2026 r.**

Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Pruszczu Gdańskim w wyjątkowych sytuacjach i bez podania przyczyny zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu w każdym czasie lub wydłużenia terminu składania ofert lub zmiany terminu ogłoszenia wyników o rozstrzygnięciu konkursu. Każdorazowo informacja o zmianie, o której mowa powyżej będzie umieszczona w formie komunikatu na tablicy ogłoszeń w siedzibie SPPR, na stronie internetowej [www.pogotowiepruszcz.pl](http://www.pogotowiepruszcz.pl) /konkursy/ oraz w BIP-ie.